yüzyılda yaşamış olan Badâmyârî'nin doğum ve ölüm tarihi hakkında kesin bilgilere rastlanmamaktadır. Necdet Tosun'un "Bahâeddin Nakşbend" adlı eserinde Muhammed Badâmyârî'nin Safevi zulmünden dolayı akraba ve müridleriyle birlikte memleketini terk edip Türkistan muhitindeki Sayram'a yerleştiği ve orada 970 (1562) senesinde vefat ettiği şeklinde bilgi yer almaktadır. Hamit Algar "Nakşibendîlik" adlı eserinde bu bilginin Muhammed Badâmyârî'nin aile çizgisinin üç nesil Urmiye'de devam etmesi bilgisiyile uyuşmadığını belirtmektedir.<sup>5</sup>

Necdet Tosun, Bahâeddin Nakşbend adlı eserinde Martin van Bruinessen'in "The Naqşbandî Order in 17th-Century Kurdistan", Naqşbandis, s. 351, Urmevîler'e ait yazma bir risâle içindeki silsilede Seyyid Muhammed Badâmyârî'nin ölüm tarihini 19 Safer 995/1587 olarak verdiğini söylemektedir. Ancak bu tarihin de diğer kaynaklardaki verilen bilgilerle örtüşmediğini belirtmektedir.<sup>6</sup>

Bu kaynakların verdiği tarihin dışında Muhammed Badâmyârî'nin "Hikâyât" adlı eserinin sonunda, eseri bitirme tarihiyle ilgili yazmış olduğu " İn kitâbet rûz-ı pençsembe temâm be-târih-i şehri-i zilhicce elf sebûne sülûs" ifadesi de bu bilgileri doğrular niteliktedir.